
B
platné ke dni: 21.7.2024, 14:21

PODMÍNKY PRODEJE
Čtěte prosím podmínky prodeje!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Milé nakupující,
 děkuji Vám za nahlédnutí do mého alba, věřím, že pokud si u mě nakoupíte, budete spokojeni. Budu se maximálně snažit:)

 REZERVACE: Pokud si napíšete o rozměry, budu se snažit odepsat co nejdříve a to samé vyžaduji od Vás. Pokud do 24h
nedáte vědět, zda si věcičku berete, anuluji Vás.
 Samozřejmě je možné se individuálně domluvit i jinak, to není problém. Pokud budete chtít rezervovat věcičky déle než
týden, budu požadovat zálohu 1/4 z ceny, bohužel k tomuto musím přistoupit kvůli nespolehlivým maminkám, které si věcičky
rezervují, rezervace prodlužují a pak nezaplatí a již se neozvou:( To však neplatí pro Neregistrované. Rezervace pouze do
druhého dne bez vyjímek.

 PLATBA: Na penízky čekám max týden, poté píši jeden mail s dotazem na platbu, pokud není odpovězeno do dalších 24h
anuluji a píši záporné hodnocení. Opět je samozřejmostí individuální domluva, pozdější platba.

 ODESLÁNÍ BALÍČKŮ: balíčky odesílám hned jak se připíšou penízky od Vás na můj účet.
 Vždy posílám na Vaši e-mailovou adresu vzkazík,že věcička byla odeslána.

 Na Vaši žádost odešlu balíček i obyčejně,ale pouze na Vaše riziko. Vždy prosím o zprávu, že balíček dorazil.

 Děkuji Vám za nahlédnutí do albíčka a věřím, že náš obchůdek proběhne bez problémů a se spokojeností na obou stranách.

 Přeji krásný den.........
 Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

